各所属長 殿
岡山県教職員卓球連盟
会 長  平  松   正

［公印省略］

第３６回岡山県教職員卓球選手権大会 について（御案内）

次のとおり、標記の大会を開催いたしますので、貴校教職員の方々に御案内の程よろしくお願い申し上げ

ます。

                                    記

 １  日  時  令和７年２月２３日（日） ９：００～受付，９：２０～開会式，９：５０～競技開始
 ２ 会  場  山陽学園中学校・高等学校 体育館「淑徳館」２階
 ３ 主  催  岡山県教職員卓球連盟
 ４ 後  援  岡山県卓球協会、ニッタク
 ５ 種目及び参加資格

(1) 特Ａ級男子シングルス         …指定選手のみ（有段者）
(2) Ａ級男子シングルス…大学での部活動経験者
(3) Ｂ級男子シングルス…中学または高校での部活動経験者
(４) Ｃ級男子シングルス…部活動経験が全くない方
(５) Ａ級女子シングルス…高校または大学での部活動経験者
(６) Ｂ級女子シングルス…中学での部活動経験者
(７) Ｃ級女子シングルス…部活動経験が全くない方
(８) ベテランシングルス…男子７０才以上の方・女子６０才以上の方

参加人数により男女を分けることがあります。
（９） Ａ級男子ダブルス…２人とも部活動経験者のペア
(10) Ｂ級男子ダブルス…少なくとも１人が部活動経験の無いペア
(11) Ａ級女子ダブルス…２人とも部活動経験者のペア
(12) Ｂ級女子ダブルス…少なくとも１人が部活動経験の無いペア

 ☆  前年度優勝者は次年度のみ昇級します。参加資格は一応の目安ですが、出場種目は昨年までの実
績等を考慮して岡山県教職員卓球連盟で決定させていただきます。

６ 競技日程  (1) ダブルス (2) シングルス
 ７ ル ー ル     日本卓球ルールに準じて行う
 ８ 使 用 球     ４０ｍｍホワイト（ニッタク）
 ９ 参 加 料     シングルス １,０００円  男女ダブルス １,４００円（当日徴収します）
 10 申込及び締切  別紙申込用紙で、２月７日(金)までに下記まで（ＦＡＸ、メールでも可）
                〒719-1132 総社市三輪６２６－１  総社南高等学校 久戸瀬隆之 宛
              e-mail:takayuki_kutose@pref.okayama.jp
                  ［ＦＡＸ］０８６６－９３－６８５５
 11 そ の 他

 (1) ダブルスは所属が異なっても可
      ※ ダブルスはできるだけペアでお申し込みください。パートナーをお探しの方は申し込み用紙のダ

ブルスの欄にお一人でお名前をご記入ください。主催者で同クラスの方を選び、ペアを組んでお
きます。

(2) 卓球用の服装が好ましいが、トレーナーやジャージでも可。ゼッケン着用。
(3) 参加人数によっては、種目を変更することがあります。
(4) 参加料は当日受付において集金します｡
(5) 年齢も種目分けの資料とさせていただきますので、ご記入お願いします。

   (6) 主催者は大会中の事故について応急処置以外の責は負いません。
(7) この大会は、第６９回全国教職員卓球大会（令和７年８月２～５日、 三重県津市）の岡山県選手団
の選考資料にもさせていただきます。

（8） 山陽学園が校舎工事中のため、例年より駐車場が狭くなっています。なるべく乗合せてお越しくださ
い。